16/07/2024 13:56 Gmail - URGENTE - Solicitação de Esclarecimento e Retificação de Edital - Pregão Eletrônico nº 039/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e08188744f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1804753266533612367&simpl=msg-f:18047532665336… 1/2

Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

URGENTE - Solicitação de Esclarecimento e Retificação de Edital - Pregão
Eletrônico nº 039/2024
3 mensagens

salebrasa formiga <salebrasaf@gmail.com> 16 de julho de 2024 às 13:20
Para: pregoeirospmformiga@gmail.com

Prezada Pregoeira Ana Cristina Nepomuceno,

Em caráter de urgência, solicitamos a análise do pedido de esclarecimento em anexo, referente ao Pregão
Eletrônico nº 039/2024.

Considerando que a data limite para apresentação das propostas é amanhã, dia 17/07/2024, e a ausência de
resposta pode impedir a participação da nossa empresa no certame, pedimos gentilmente que o pedido seja
analisado e respondido com a maior brevidade possível.

Agradecemos imensamente a sua atenção e colaboração.

Atenciosamente,

DOUGLAS DE MELO ALVES CHURRASCARIA

CNPJ: 07.840.897/0001-00

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf
180K

Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com> 16 de julho de 2024 às 13:34
Para: salebrasa formiga <salebrasaf@gmail.com>

Prezado,

A planilha deve ser anexada junto a proposta de preços, sendo assim você deverá verificar junto ao suporte da
plataforma sobre como proceder para fazer a inserção do documento no sistema.

 8.3.5. DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR

 a) Anexar PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS REFERENTE AO ITEM DO MARMITEX na plataforma
LICITANET no momento da apresentação da proposta, devidamente preenchida, conforme modelo (ANEXO VI)
do Edital, sob pena de desclassificação.

Atenciosamente,

Ana Cristina Nepomuceno
Pregoeira do Município de Formiga-MG
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com> 16 de julho de 2024 às 13:56
Para: salebrasa formiga <salebrasaf@gmail.com>

Prezado,

Em diligência junto ao atendimento da plataforma do licitanet, o LICITANTE declarado vencedor fará o anexo da
planilha de composição de custos quando da abertura do prazo para o envio da PROPOSTA FINAL.

Atenciosamente,

ANA CRISTINA NEPOMUCENO
PREGOEIRA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e08188744f&view=att&th=190bc588aef63b4f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lyom9g7y0&safe=1&zw

16/07/2024 13:56 Gmail - URGENTE - Solicitação de Esclarecimento e Retificação de Edital - Pregão Eletrônico nº 039/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e08188744f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1804753266533612367&simpl=msg-f:18047532665336… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]